



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-28

**Stavba:** Zpevněná plocha na ulici Husova

Místo:

Datum: 24. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>147 464,50</b>	<b>178 432,05</b>
2018-28	Zpevněná plocha na ulici Husova	147 464,50	178 432,05
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>147 464,50</b>	<b>178 432,05</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Zpevněná plocha na ulici Husova

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				147 464,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>147 464,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	147 464,50	30 967,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>178 432,05</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Zpevněná plocha na ulici Husova

Místo:

Datum:

24. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>147 464,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	142 064,50
1 - Zemní práce	25 493,72
5 - Komunikace pozemní	53 387,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 373,02
997 - Přesun sutě	46 407,30
998 - Přesun hmot	8 403,33
VRN3 - Zařízení staveniště	5 400,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>147 464,50</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zpevněná plocha na ulici Husova

Místo:

Datum:

24. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**147 464,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**142 064,50**

#### 1 - Zemní práce

**25 493,72**

1	K	113107112	Odstranění podkladu pod zpevněnou plochu tl 200 mm 7,2*8,8	m2	63,360	104,00	6 589,44
					63,360		
2	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 300 mm strojně 8,8*7,2	m2	38,860	127,00	4 935,22
			Odpočet betonové plochy -24,5		-24,500		
			Součet		38,860		
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně 3,5*7,0	m2	24,500	521,00	12 764,50
					24,500		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních 7,2	m	7,200	105,00	756,00
					7,200		
5	K	113203111 - R	Odbourání betonu u obrub včetně očištění 7,2	m	7,200	62,30	448,56
					7,200		

#### 5 - Komunikace pozemní

**53 387,13**

6	K	564261111	Podklad nebo podsyp tl 200 mm se zhuštění 7,2*8,8	m2	63,360	120,00	7 603,20
					63,360		
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	25,344	413,00	10 467,07
8	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 7,2*8,8	m2	63,360	255,00	16 156,80
					63,360		
9	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní 63,36*1,05	m2	66,528	288,00	19 160,06
					66,528		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**8 373,02**

10	K	916231112	Osazení obrubníku betonového ležatého do lože z betonu prostého 7,2	m	7,200	183,00	1 317,60
					7,200		
11	K	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého 7,2+8,8	m	16,000	186,00	2 976,00
					16,000		
12	M	59217021	obrubník betonový vel. 100x15x30 cm (8,8+7,2+5,2)*1,05	m	22,260	167,00	3 717,42
					22,260		
13	M	59217034	obrubník betonový ukončující 2	m	2,000	181,00	362,00
					2,000		

#### 997 - Přesun sutě

**46 407,30**

14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	49,317	545,00	26 877,77
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,317	146,00	7 200,28
16	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	49,317	250,00	12 329,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**998 - Přesun hmot**

**8 403,33**

17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,019	175,00	8 403,33
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**5 400,00**

18	K	034303000 - R	Přemístění dopravní značky	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
19	K	034503000-11	Informační tabule	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00